приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОJГО УЧРВЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< 28>> f-| 2024г.N9 2297

г. Москва

О командировании команды спортивной школы
олипrпийского резер ва по гимнастике) в г. Ульяновск(

Согласно ГIлану спортивньD( мероприятий ФАУ МО РФ L{CKA на 2024 год
(гrутrкт 265 подраздела 1. l раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 5 по l0 декабря 2024 г. в г. Ульяновск для у{астия
во Всероссийских соревнованиях по художественной гимнастике
кВозрождение) инструктора-методиста спортивной школы (олимпийского

резерва по гимнастике) (лалее - СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА Кармазину
Ангелину Ивановну и обучающуюся Шагирову Ариану Амировну,
11.0З.20l0 г.р., имеющую спортивный разряд <<Кандидат в мастера
спорта).

2. Назначить в период командированиJI:
инструктора-методиста СШОР Кармазину А.И. - fiаршим,

ответственным лицом за пол)чение денежньD( средств, ответственной за кизнь
и здоровье обучшощейся.

3. Перелет самолетом разрешить.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового у{ета и отчетности) -

главному бухгалтеру ФедотовоЙ И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начшIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦС
полковн

Р.Кулрявчев